令和２年 12月４日

保護者の皆様

安芸太田町立安芸太田中学校

校 長   沖 本 直 樹

令和２年度冬季休業中の学校閉庁について

初冬の候，ますます御健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活動につ

きまして，ご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて，生徒・教職員の心身の健康増進の推進及び新型コロナウイルス感染症対策の観

点から，次の通り「学校閉庁」を試行実施します。ご理解とご協力をお願いいたします。

学 校 閉 庁 日

令和２年 12月 28日(月)

緊急連絡の場合は安芸太田町教育委員会(22-1212)にご連絡ください。

年末年始の閉庁日

令和２年 12月 29日(火)～令和３年１月３日(日)

 この期間は，官公庁は休日となっていますので，緊急連絡の場合は町役場宿直へ

ご連絡ください。